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Alver kommune -  

Søknad om tilskot til merkostnad ved istandsetting av nyare tids kulturminne i privat eige 

  

VEDLEGG TIL SØKNAD OM TILSKUDD TIL DØR TIL GAMLESKULEN, EIKANGERVÅG 

  

Vi søker om kr. 50.000.- til tiltaket med å få laget dobbelsidig dørblad, tilpasset original 

karm. Kostnader utover tilskudd vil dekkes av private midler. Vi vil også utføre aktuelle 

oppgaver som egeninnsats, f.eks maling av dører. 

  

Bakgrunns-informasjon - pris produksjon av dørblad 

Vedlagt informasjon fra en dørfabrikk ved Kristiansand, Dørfabrikken Vatnestrøm. Her er 

pris på en to-fløyet ytterdør med glass i øverste del. Modellen er Gjeving lages på mål, 

og er ofte brukt i hus med tradisjonell byggestil. Døren har friset fylling på begge sider, 

dobbel slagtreramme og standard kantskåter. Prisen er med karm. 

Vi vil vektlegge å få produsert dørbladene, tilpasset den original karmen i bygget.  

Pris oppgitt ved denne fabrikken er kr. 52.288.- inkl moms.  

(Dørfabrikken Vatnestrøm, Vatnestrøm industriområde 4, 4730 Vatnestrøm). 

  

I kontakt med en pensjonert snekker på Kvinge i Masfjorden, er det opplyst at man må 

regne med ca kr. 50.000.- for å få lagd tilsvarende dør på et lokalt verksted. 

Pris på en dør laget nært opp til den opprinnelige døren, basert på det vi kan finne av 

skolehus fra samme tid, kan eventuelt bli dyrere. Spørsmålet er om antikvariske krav, 

krever en dør laget mer spesifikt modellert etter eksempler på dører lokalt, eller om det 

som leveres her er innenfor.   

Vi har ikke tatt direkte kontakt med fabrikken, noe vi vil gjøre snarlig om søknaden kan 

være med i denne runden. Vi har også fått oppgitt Minde treverksted i Bergen som 

dørprodusent av tradisjonsdører. 

  

Eposten sendes også til : postmottak@alver.kommune. no 

  

Vedlegg : 

Mappe med priseksempel fra Dørfabrikken Vatnestøm og skisse til dør med glass i 

øverste fylling. Mål bredde dørblad 50/70. 

  

Håper dette er tilstrekkelig med grunnlag for at søknaden kan behandles. 

  

Mvh  

Cato P. Danielsen 

Galleri Gamleskulen 

  
  

  

Den 06.10.2020 13:11, skrev Bente Kopperdal Hervik: 

Hei, 

mailto:postmottak@alver.kommune


For å få med søknaden dykkar om tilskot til dør i denne runden må de senda inn tilbod
med prisar i løpet av veka.

Mvh
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